

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans
Rulemaking 18-10-007
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_048-Q03		
PG&E File Name:	WildfireMitigationPlans_DR_CalAdvocates_048-Q03		
Request Date:	March 2, 2021	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2021WMP-14
Date Sent:	March 8, 2021	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Henry Burton

The following questions relate to PG&E's 2021 wildfire mitigation plan (WMP) and follow up on PG&E's responses to data request CalAdvocates-PGE-2021WMP-04.

QUESTION 03

Regarding CalAdvocates-PGE-2021WMP-04, Question 4:

- a) Part (a) is a yes/no question. Please clarify.
- b) Part (b) is an either/or question. Please clarify.

ANSWER 03

The answer for both 4a and 4b as stated is "No". PG&E provided additional content in its response to 4a explaining that recloser controllers have multiple setting profiles that allow the user to have different settings with either lower or higher minimum to trip and different time characteristic curves (TCC). An operator can switch between "normal" and "alternate" profiles via SCADA.